Ofício nº 081/2007– GPC

São Roque, 6 de fevereiro de 2007.

Prezados Senhores,

Estamos encaminhando a Moção nº 011/2007, de Pesar pelo falecimento do Senhor Carlos Pina Neto, de autoria do Vereador Alacir Raysel, apresentada ao Plenário desta Casa de Leis em Sessão Ordinária do dia 06 de fevereiro de 2007.

Aproveitamos o ensejo para externar nossos sinceros sentimentos.

Atenciosamente,

Israel Francisco de Oliveira

(Toco)

Presidente

À

Família enlutada do Senhor

Carlos Pina Neto

Rua Santa Quitéria, 1.011

Jardim Carambeí

São Roque – SP

CEP.: 18132-000